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Dzisiejsza  Uroczystość  Jezusa  Chrystusa  Króla  Wszechświata  jest  ostatnią  niedzielą  roku1.
liturgicznego. Za tydzień rozpoczyna się adwent. Dzisiaj - po każdej Mszy świętej - odnowimy
Akt przyjęcia  Jezusa Chrystusa za Króla i  Pana.  Po Mszy  świętej  o  12.30  do  18.00
adoracja Najświętszego sakramentu.

Różaniec z wypominkami za zmarłych w poniedziałek o 17.15.2.

Od wczoraj do środy (23 listopada) odbywa się peregrynacja Ikony św. Józefa, która jest3.
kopią obrazu św. Józefa z Oratorium św. Józefa w Montrealu.

Zapraszamy dzisiaj po Mszy świętej od 12.30 do 18.00 do nawiedzenia naszego Kościoła i4.
modlitwy w intencji, która towarzyszy peregrynacji: o ochronę życia ludzkiego od poczęcia aż
do naturalnej  śmierci  oraz  w tych wszystkich naszych ważnych intencjach,  które chcemy
powierzyć przez wstawiennictwo św. Józefa. Peregrynacja wpisuje się w rozpoczęty program
formacji Rycerzy Kolumba w Polsce pt. „Życie Mam”, którego celem jest wsparcie Domów
Samotnej Matki. Jako dar serca - po Mszach świętych odbędzie się zbiórka do puszek na  Dom
Samotnej Matki w Gdańsku Matemblewie.

Od poniedziałku do środy po każdej Mszy świętej odmówimy litanię do św. Józefa. Pożegnanie5.
ikony nastąpi w środę o 17.00.

W czwartek od. 17.00 do 18.00 zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu w intencji6.
powołań.

Nasza  Parafia  organizuje  paczki  pełne  marzeń  „Akcja  Aniołków”  dla  dzieci  z  dwóch7.
Hospicjów w Gdańsku, naszych okolic, kilku rodzin z wiosek położonych na południu Polski
oraz  dla  bezdomnych.  Karteczki  możemy odebrać  w zakrystii.  Karteczkę doczepiamy do
swojego podarunku i przynosimy do końca listopada.

Od przyszłej  niedzieli  będziemy mogli  zaopatrzyć się w poświęcony opłatek wigilijny  po8.
Mszach świętych w kruchcie kościoła.

Odszedł do wieczności śp.  Wiesław Władziński,  l.84.   Msza święta pogrzebowa zostanie9.



odprawiona w środę o 10.30. Wcześniej o 10.00 modlitwa różańcowa. Po Mszy świętej przejazd
na cmentarz w Małym Kacku i złożenie do grobu.

 

 


